
UCHWAŁA NR XX/362/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 lutego 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę numer II/17/14 z dnia 15 grudnia 2014 roku w sprawie 

wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 8b. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2015, poz. 1393) w 

związku z § 1ust. 1 i § 13 ust. 1 Statutu Związku Województw Rzeczypospolitej 

Polskiej;  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmianie ulega uchwała numer II/17/14 z dnia 15 grudnia 2014 roku w sprawie 

wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw 

Rzeczypospolitej Polskiej w ten sposób, że: 

 

W miejsce radnego Jerzego Cyprysia, na delegata Województwa Podkarpackiego  

w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Województw Rzeczypospolitej wybiera się 

radnego Wojciecha Zająca. 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia uchwały numer II/17/14 z dnia 15 grudnia 2014 roku w 

sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw 

Rzeczypospolitej Polskiej pozostają bez zmian 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


